
Severočeské divadlo s.r.o.

Se sídlem:          Lidické náměstí  1710/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČ:                       22774289
Zastoupená:     Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem společnosti
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 31502
 (dále jen „zadavatel“)

a

Ing. Alena Kučerová

Se sídlem:          Nezvalova 1056/2, 412 01 Litoměřice
IČ:                        44236999
živnostenské oprávnění vydané ŽÚ v Litoměřicích
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou smlouvu o poskytování služeb
uzavřenou podle §1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem  této  Smlouvy  je  stanovit  podmínky,  rozsah  a  pravidla,  na  základě  kterých  bude
poskytovatel provádět služby pro zadavatele a závazek zadavatele zaplatit cenu sjednanou
touto smlouvou.

2. Poskytovatel pro zadavatele provádí účetní poradenství v dohodnutém rozsahu. 

Čl. II. PRÁVA  A  POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN

1. Poskytovatel bude provádět sjednané služby osobně.

2. Poskytovatel je povinen provádět sjednané účetní poradenství v dohodnutých termínech a
řádně v souladu s požadavky zadavatele a platnými předpisy. Je povinen při výkonu sjednané
činnosti chránit práva a oprávněné zájmy zadavatele, jednat čestně, svědomitě, poskytovat
služby na odborné úrovni odpovídající vývoji v dané oblasti.



3. Poskytovatel  je oprávněn se seznámit se všemi dokumenty potřebnými k poskytování služeb
a  zároveň  dodržovat  veškeré  interní  předpisy.  Zadavatel  je  povinen  vytvořit  pro  činnost
poskytovatele vhodné podmínky.

4. Poskytovatel  odpovídá  za  doklady,  podklady,  dokumenty,  které  převzal  od  zadavatele,  a
které získá v souvislosti s výkonem sjednané činnosti a je povinen je zabezpečit tak, aby byly
chráněny proti poškození, jakémukoliv zneužití, ztrátě, zničení, zcizení jakýmkoliv způsobem
a nedostaly se do rukou nepovolaných osob. Po vyřízení jednotlivých dohodnutých záležitostí
je povinen poskytovatel veškeré tyto doklady, podklady, dokumentace vrátit nebo získané
vydat zadavateli.

Čl. III. CENA,  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

1. Za  poskytování  služeb  dle  této  smlouvy  je  stanovena  cena  ve  výši  20.000,-Kč
(Dvacettisíckorunčeských) měsíčně. 

2. Podkladem  pro  úhradu  této  částky  je  faktura,  kterou  vystaví  poskytovatel  poslední  den
daného měsíce a předá jej zadavateli. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení
zadavateli. Povinnost zaplacení je splněna odepsáním z účtu Zadavatele. 

Čl. IV. ZAHÁHENÍ  A  UKONČENÍ  PLATNOSTI  SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá s účinnosti od 01. 08. 2023 na dobu neurčitou.

2. Platnost smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí  kterékoliv
smluvní strany v písemné formě. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem
následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. V. OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ

1. Obsah  plnění  a  veškeré  informace  související  s předmětem této  smlouvy  jsou  obchodním
tajemstvím  zadavatele  a  poskytovatel  se  zavazuje  zachovávat  mlčenlivost  o  všech
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s plněním smlouvy.

Čl. VI. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě neupravena se řídí příslušnými 
ustanoveními §1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



2. Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze prostřednictvím písemných
dodatků. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Tato smlouva se stává ze tří stran textu. Nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle a nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže, jakož i na
každou stranu této smlouvy své podpisy.

V Praze dne 01. 08. 2023

        …………………………………………………                                                    …………………………………………………

Zadavatel       Poskytovatel


